743

Vigore tenere habere ergo videre eodem vigore queat et
 possit Idem sub Vadio Trum Mullum Florentinum per eundem
 Recognitionem Veleias Lucore memorato Estimando suo vel
 emi succumbit ob non completam per sonum omnium et sin-
 gularum vel quod quis fuerit ad solvendum succumbent. In
 quo quidem Vadio modo p[ro]p[ri]o ad solvendum iudice re ali-
 qua principali exemplis non completa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a op[er]e
 memorata Requirere Invenit Sollicitudinis Lucem Lucor
 ad instanciam memorati Invenit. Andrea Reguili Capitani d[omi]ni
 sue civitatis Lucor ad Officium d[omi]ni Castri Capiteo Prenz
 liense. Et tunc Requirere p[ro]p[ri]o quo ad videndum p[ro]p[ri]at
 mediante semper in p[ri]mo p[ro]p[ri]o termino tanquam peremptor
 stare unipare videre Vadium p[ro]p[ri]atum luere in d[omi]ni p[ro]p[ri]at
 satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tenebitur leg
 ac suorum Lucore ad ea omnia iudice et obligat p[ro]p[ri]at. Invenit
 Terminum p[ri]mum peremptorium et alios omnes exinde p[ro]p[ri]at
 quentes p[ro]p[ri]at eundem termino semper peremptoris vera
 infirmitate p[ro]p[ri]at in iureannitate Invenit legem intra
 Veleias et Regnum Servitio militum ad Munimenta d[omi]ni
 ctorem vel alios quibus suis dilacionibus et legalibus impediment
 non deferendo ad quosdam p[ro]p[ri]at ultra proximos Officij p[ro]p[ri]at
 facti Castri Prenzliensis terminos dilacionem sibi non veni-
 piendo Nulla p[ro]p[ri]at Moribus. In p[ro]p[ri]at ac earum p[ro]p[ri]at
 faciendo ac p[ro]p[ri]at omnia p[ro]p[ri]at simplicibus vel implicatis cauti-
 onibus Suspensionibus fatalis iuris p[ro]p[ri]at. Item bello
 Conventione ac alijs quibusvis iuris remedijs et defensio-
 non subterfugendo ac modo alio quovis evadendo. Haec sua
 p[ro]p[ri]at personali Recognitionem ad p[ro]p[ri]at omnia mediante
Grochowski et Kozlowski
Intercisam Rhrnt.
 Comp[ar]entes personali coram Officio et p[ro]p[ri]at

1444
Castro Capitani Bremislii Poni Olbrachtus a Prochore
Poni novelli ab una et Nicolaus Kozlowski pabu ab altera
Laniment et capere ex utraque aereis duntaxat Tribus Juridicis
suis quibus suis propriis et competere recedendo Presenti
Vero Castro Capitani Bremislii Juridicis quo ad Actum
Presentem attinet. cum suorum ac bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando et subijciendo palam
Libere publicè ac per expressum recognoverit et quilibet illis
Secundum illud pro missis recognoverit Quia ipsi liberi matris et
in vicem una pars alteri ac pondo utriusque Litteris seu duntaxat
suorum in et super bonis suis generaliter omnibus ac summis
seu vicariis quibus suis habita et habenda indubitanter et obligantur
sentibus Intervisa in certam unam. Le Regent rone certarum
aerum et pendorum in eadem Intervisa contentarum de am et
data eunt hic Bremislii die herna in actu contenti confecti
manibus Regentis ab utroque subscripti in omnibus et singulis
eundem Intervisa conditionibus quod articulis Clausulis Vadis
ligamentis ac rebus generaliter unius firmiter tenere complere
exequi ac in iudicio observare omnibus ac singulis illis
Contentis tamen in parte quod in toto vel quod quod fuerit satisfactum
Intervisa in parte ad Intervisa contentam et approbationem et
Intervisa contentam ad Intervisa contentam Intervisa in iudicio in se
vendo In die Vadis Septuagesimum Octiduum florentibus
aerialium per ipsum qui cum suorum utriusque Pars ob non
Completionem Contentis Intervisa contentam omnium et singulorum
tam in toto quam in parte vel quod quod fuerit ad solvendum
succumbendo. In quo quod quod modo in parte ad solvendum
succumbendo aere aliquo principaliter ex presentibus Intervisa contentam
facta non completa complenda et data ex parte per unam in parte
non tenentur succumbendo ad in parte Pars alteris

745

Gmptatenensis vel eius procurator ad Rfm' p'ntis castren' Capitane
 Premislens' castren' Regis superat' quo ad
 on' d'ns' p'ntis median' tempore in primo p'ntis termino
 tanquam peremptio stare un' parere videre vadum
 statum tuere d'ns' p'ntis satisficere ac omne iudicium
 p'ntis debet et tenebit. Itaq' ad huc succore ad ea q' omnia
 videt et obligat p'ntis. Nam terminum p'ntis peremptio:
 rum et alios mnes exinde consequent' p'ntis eand' ter:
 mino semper peremptio vera infirmitate p'ntis maiori Me:
 noreantate succore legatione intra vel extra Regnum
 Servitio militari ad Munitiam ad Civitatem vel alio qui:
 busue dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo ad
 executionem p'ntis ultra p'ntis officij p'ntis castren' p'ntis.
 Nec terminos dilacionem sibi non recipiendo nullas mnes
 Appellationes ac eorum p'ntis p'ntis faciendo ac p'ntis
 omnia p'ntis singulis vel multiplicat' evasionibus suspensio:
 fatalis iuris p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis ac aliis
 quibusvis iuris remediis eand' defendis non subterfuge
 nec modo alio quovis evadendo. Huius p'ntis p'ntis
 Recognoscere ad Gmpt' omnia mediant'.

Idem Trochowski et Brzeski

Roborant.

Comparentes personar' coram Rfm' et p'ntis p'ntis
 castren' capitane Premislens' p'ntis Albertus a Trochowe
 Trochowski ab una et Nicolaus Brzeski p'ntis ab altera
 animi et corpor' p'ntis acem. Quibus iuris p'ntis
 suis quibusvis p'ntis et temperant' revidendo h' p'ntis
 Ven' castren' capitane Premislens' p'ntis p'ntis quo ad actum
 p'ntis attinet. It' cum p'ntis ab omni p'ntis generaliter
 omnibus tota et plenarie iurisdictione et sub p'ntis p'ntis.